I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))
Subat-2025

HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

8.438.286.245,72

177.788.179.220,000

05 Ocak 2021

Siresizdir.

0,047463
0,046037
3,10
8,22
60,62

81,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,17
0,00
0,00
2,37
0,00
0.00

0,72
0,00
0,00
0,00
0,00
4,32
0,00

4.277.955.843,74
216.573.688,03

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AKBANK
TAS.
AKBANK
TAS.
AKCANSA
CIMENTO
SANAYi VE
TICARET
AS.
AKGANSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET

AEFES TL

AKBNK TL
AKBNK TL

AKCNS TL

AKCNS TL

AS.
TL ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK

AS.

ANHYT

ANHYT TL

TRAAEFES91A9

TRAAEFES91A9

TRAAKBNK91N6
TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TRAAKCNS91F3

TRAANHYT9103

TRAANHYT9103

1.771.000,00

36.000,00

9.390.000,00
-1.000.000,00

1.220.000,00

3.000,00

1.450.000,00

30.000,00

179,063264

178,951379

64,615532
64,615532

178,059282

178,044419

108,853864

108,692637

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

26/02/25

28/02/25

80100511

80100511

80100511
80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

172,800000

172,800000

67,300000
67,300000

172,000000

172,000000

100,900000

100,900000

306.028.800,00

6.220.800,00

631.947.000,00
-67.300.000,00

209.840.000,00

516.000,00

146.305.000,00

3.027.000,00

4,23

0,07

7,25
-0,77

2,41

0,01

1,68

0,03

3,63

0,07

7,49
-0,80

2,49

0,01

1,73

0,04



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE

TARIHI  KALAN

GUN

VADEYE

ISIN KODU

NOMINAL

FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

Subat-2025

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT

TUTARI

HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ANSGR

ANSGR

ASELS

ASELS

ASTOR

BALSU

BALSU

BIMAS

BIOEN

CCOLA

FROTO

FROTO

GARAN

GARAN

GENIL

GLRMK

GLRMK

GWIND

HOROZ

HOROZ

ISCTR

ISCTR

ISMEN

ISMEN

MPARK

OYAKC

OYAKC

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SAHOL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKET!
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.
BALSU
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS
BALSU
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIA.S
COCA-
COLA
ICECEK
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI
GARANTI
BANKASI
GEN ILAC
VE SAGLIK
URUNLERI
SANAYI VE
TICARET
AS.
Gillermak
Agir Sanayi
Ingaat ve
Taahh(t
AS.
Gulermak
AgJir Sanayi
Insaat ve
Taahhit
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
HOROZ
LOJISTIK
KARGO
HIZMETLE
RI VE
TICARET
AS.
HOROZ
LOJISTIK
KARGO
HIZMETLE
RI VE
TICARET
AS.
TIS
BANKASI
A.S.
TIS
BANKASI

AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
MPL
SAGLIK
HIZMETLE
R AS
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING

TRAANSGR9101

TRAANSGR9101

TRAASELS91H2

TRAASELS91H2

TREASTRO00013

TREBALS00022

TREBALS00022

TREBIMMO00018

TREBION00012

TRECOLA00011

TRAOTOSN91H6

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGENL00024

TREGLRMO00010

TREGLRMO00010

TREGWIN00014

TREHROZ00022

TREHROZ00022

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TREISMDO00011

TREISMD00011

TREMLPC00021

TRAMRDIN91F2

TRAMRDIN91F2

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

2.020.000,00

-23.000,00

2.146.000,00

2.750.000,00

150.000,00

6.000.000,00

1.500.000,00

278.000,00

0,66

1.350.000,00

328.000,00

6.000,00

2.675.000,00

104.000,00

500.000,00

1.500.000,00

20.000,00

1.500.000,00

30.000,00

24.593.000,01

-600.000,00

1.700.000,00

100.000,00

572.000,00

10.500.000,90

6.000,00

2.708.000,38

-35.000,00

2.413.000,00

-49.000,00

103,962020

103,962020

73,794819

81,986760

101,973608

18,166071

18,107736

519,000464

11,166667

55,745154

932,771935

931,868847

123,623786

123,773813

99,469014

137,088467

137,042566

23,500000

60,871530

60,874049

14,164965

14,164965

40,359812

40,407600

374,058943

22,732233

22,756352

229,498274

229,498274

96,652521

96,654081

27/02/25

27/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

25/02/25

28/02/25

24/02/25

27/04/23

21/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

24/02/25

28/02/25

28/02/25

29/12/23

26/02/25

28/02/25

28/02/25

27/02/25

27/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

27/02/25

27/02/25

28/02/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

107,200000

107,200000

93,450000

93,450000

109,300000

19,310000

19,310000

506,000000

15,470000

53,250000

882,500000

882,500000

128,700000

128,700000

152,100000

133,600000

133,600000

27,320000

61,000000

61,000000

15,170000

15,170000

41,220000

41,220000

357,250000

27,800000

27,800000

239,000000

239,000000

96,800000

96,800000

216.544.000,00

-2.465.600,00

200.543.700,00

256.987.500,00

16.395.000,00

115.860.000,00

28.965.000,00

140.668.000,00

10,21

71.887.500,00

289.460.000,00

5.295.000,00

344.272.500,00

13.384.800,00

76.050.000,00

200.400.000,00

2.672.000,00

6,01

91.500.000,00

1.830.000,00

373.075.810,15

-9.102.000,00

70.074.000,00

4.122.000,00

204.347.000,00

291.900.025,02

166.800,00

647.212.090,82

-8.365.000,00

233.578.400,00

-4.743.200,00

3,00

-0,03

4,00

4,04

-0,12

-0,07

2,48

-0,03

2,30

2,95

0,33

1,61

0,00

0,82

3,32

0,06

3,95

0,15

0,87

2,30

0,03

0,00

1,05

0,02

4,28

-0,10

0,80

0,05

2,34

3,35

0,00

7,42

-0,10

2,68

-0,05

2,57

-0,03

2,38

3,05

0,19

1,37

0,34

1,67

0,00

0,85

3,43

0,06

4,08

0,16

0,90

2,37

0,03

0,00

1,08

0,02

4,42

-0,11

0,83

0,05

2,42

3,46

0,00

7,67

-0,10

2,77

-0,06



HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))

Subat-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,SI' T\ﬁgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
AS.
TCELL TL T"li';fﬁglfl\'i'- TRATCELL91M1 6.291.000,00 99,979957 28/02/25 80100511 100,700000 633.503.700,00 8,76 7,26 7,51
HIZMETLE
RIAS.
TCELL TL T”HE_*FI%'IE&L TRATCELL91M1 -180.000,00 99,997631 28/02/25 80100511 100,700000 -18.126.000,00 025 021 -021
HiZMETLE
RIAS.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 2.223.000,00  303,631841 28/02/25 80100511 308,250000 685.239.750,00 9,48 7,85 8,12
YOLLARI
A.O.
THYAO TL L%K TRATHYAO91M5 100.000,00  303,920357 28/02/25 80100511 308,250000 30.825.000,00 043 035 0,37
YOLLARI
AO.
TTKOM TL TEITIlEJKROKMU TRETTLK00013 5.349.000,00  47,301212 26/02/25 80100511 48,200000  257.821.800,00 357 296 3,06
NIKASYON
AS.
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU TRETTLK00013 229.000,00 47,357608 28/02/25 80100511 48,200000 11.037.800,00 0,15 0,13 0,13
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;iUG%Kng TRAGUSGR9103 12.298.000,81 16,357771 28/02/25 80100511 16,270000  200.088.473,18 2,77 2,29 2,37
VESBE TL VBEESYTAEZL TREVEST00017 0,51 6,352941 09/03/22 80100519 13,930000 7,10 0,00 0,00 0,00
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YKBNK TL YKAIEIIEI\D/F TRAYKBNK91N6 9.850.000,00 29,528073 28/02/25 80100511 29,400000 289.590.000,00 4,01 3,32 343
BANKASI
AS.
YKBNK TL YKA;I'EE)/F TRAYKBNK91N6 1.000.000,00  29,522721 28/02/25 80100511 29,400000 29.400.000,00 0,41 034 035
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 114.802.003,49 7.228.480.472,49 100,00 82,88 85,66
GRUP TOPLAMI 114.802.003,49 7.228.480.472,49 100,00 82,88 85,66
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRTO070727T13 44,62 2 141.517.103,01 44,620000 28/02/25 17.834.030,00 79746316 141.517.103,01 44620000 14151710301 2370 162 1,68
TRT081128T15 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT081128T15 44,69 2 35.128.560,27  44,690000 28/02/25 32.395.665,00 79746316 35.128.560,27 44,690000 35.128.560,27 588 040 042
TRT081128T15 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT081128T15 44,69 2 165.606.069,86  44,690000 28/02/25 152.722.410,00 79746316 165.606.069,86 44690000  165.606.069,86 27,73 1,90 1,96
TRT120128T11 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT120128T11 44,70 2 20.073.479,45  44,700000 28/02/25 2.503.070,00 79746316 20.073.479,45 44,700000 20.073.479,45 336 023 024
TRT120929T12 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT120929T12 44,70 2 95.349.027,40  44,700000 28/02/25 84.122.840,00 79746316 95.349.027,40 44,700000 95.349.027,40 1597 1,09 1,13
TRT280628T18 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT280628T18 44,62 2 50.216.376,44  44,620000 28/02/25 8.099.575,00 79746316 59.216.376,44 44,620000 59.216.376,44 992 068 0,70
TRT280628T18 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT280628T18 44,70 2 20.073.479,45  44,700000 28/02/25 2.745.640,00 79746316 20.073.479,45 44,700000 20.073.479,45 336 023 024
TRT280628T18 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT280628T18 44,70 2 20.073.479,45  44,700000 28/02/25 2.745.640,00 79746316 20.073.479,45 44,700000 20.073.479,45 336 023 024
TRT280628T18 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT280628T18 44,70 2 20.073.479,45  44,700000 28/02/25 2.745.640,00 79746316 20.073.479,45 44,700000 20.073.479,45 336 023 024
TRT280628T18 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT280628T18 44,70 2 20.073.479,45  44,700000 28/02/25 2.745.640,00 79746316 20.073.479,45 44,700000 20.073.479,45 336 023 024
GRUP TOPLAMI 597.184.534,23 597.184.534,23 100,00 6,84 7,09
GRUP TOPLAMI 597.184.534,23 597.184.534,23 100,00 6,84 7,09
TPP
TPP 03/03/25 0 44,60 10.036,66  44,600000 28/02/25 60642 10.036,66 44,600000 10.036,66 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 10.036,66 10.036,66 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 10.036,66 10.036,66 100,00 0,00 0,00
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0300425 TL TRVXIST04NU1 56.000,00 11.346,000000 28/02/25 80170126 11.277,000000  6.315.120.000,00 0,00 000 0,00
F_XU0300625 TL TRVXISTO4RK3 6.000,00 11.892,000000 28/02/25 80170126 11.828,000000  709.680.000,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 62.000,00 7.024.800.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 62.000,00 7.024.800.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 896.329.212,42 896.329.212,42 100,00 10,28
GRUP TOPLAMI 896.329.212,42 896.329.212,42 100,00 10,28
GRUP TOPLAMI 896.329.212,42 896.329.212,42 100,00 10,28
FON PORTFOY DEGERI 8.722.004.255,80 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 8.722.004.255,80 103,36 %
B-)HAZIR DEGERLER 37.638,23 0,00 %
C-)ALACAKLAR 176.699.400,00 2,09 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -460.455.048,31 -5,46 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 8.438.286.245,72 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yoénetim Ucreti

12.515.184,94

0,1483 %



HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))

Subat-2025

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 913,64 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 98.481,13 0,0012 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 523.905,49 0,0062 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfdye Alimlarda ve portféyden 2.732.197,98 0,0324 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 560,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.800,00 0,0000 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 4.596,81 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.022,02 0,0000 %
BiST KYD Ucreti 24.920,00 0,0003 %
Fon Hizmet Bedeli 4.200,00 0,0000 %

15.909.782,01 0,1885 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



